ATA DA REUNIAO ORDINARIA PUBLICA DE CMB REALIZADA EM 22 DE MARCO DE 2017; (GP_SG) 

DIA MUNICIPAL DO BOMBEIRO 2017; (GP_ PMPDCC) 

ADJUDICAGAO DE UM EMPRESTIMO DE MEDIO E LONGO PRAZO PARA AQUISIGAO DE 60 
VEICULOS A GNC E INSTALAGAO DE UM POSTO DE ABASTECIMENTO A GNL ATE AO MONTANTE 
DE € 15.830.000,00 - QUINZE MILHOES, OITOCENTOS E TRINTA MIL EUROS.(GP) 

RELATORIO DE ATIVIDADES E PRESTAGAO DE CONTAS DOS SERVIGOS MUNICIPALIZADOS DE 

TRANSPORTES COLETIVOS DO BARREIRO (SMTCB) — ANO DE 2016; (GP_SMTCB) 

1.2 REVISAO ORGAMENTAL DOS SERVIGOS MUNICIPALIZADOS DE TRANSPORTES COLECTIVOS 
DO BARREIRO (SMTCB) — ANO DE 2017;